



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Eurobulk Holding A/S

Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 33 50 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/12 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobulk Holding A/S Kilen 1, Bov Mark 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 33 50 39 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Birger Christiansen Ivan Keller Søren Tvede Larsen Torben Møller
Direktion	Søren Tvede Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Tvede Larsen Holding ApS
Dattervirksomheder	Eurobulk Logistics A/S, Padborg Eurobulk Property ApS, Padborg Eurobulk GmbH, Tyskland Eurobulk Polska SP Z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/22 er for selskabet er afsluttet med et underskud på t.kr. -1.859 mod et overskud i 2020/21 på t.kr. 4.397. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 26.701.140.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Der er ingen særlige risici udover, hvad der er normalt for speditjonsbranchen. Herunder har dieselpriisen betydning for prisudviklingen på markedet. Selskabet vil være påvirket af ændringer heri.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Selskabet vil således være påvirket af ændringer i valutakurser.

Renterisici

Der er ingen særlige risici udover, hvad der er normalt for branchen.

Miljøforhold

Selskabet er opmærksom på gældende miljølovgivning og betydningen af en miljømæssig forsvarlig driftsførelse.

Videnressourcer

Selskabet har løbende fokus på optimering af forretningsprocesser og medarbejdernes videnressourcer.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil opnå et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-26.575	-26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.018.807	4.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264.395	245
Øvrige finansielle omkostninger	-33.314	-27
Resultat før skat	-1.814.301	4.439
Skat af årets resultat	-45.045	-42
Årets resultat	-1.859.346	4.397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.017.688	2.175
Udbytte for regnskabsåret	0	2.070
Overføres til overført resultat	158.342	152
Disponeret i alt	-1.859.346	4.397

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.041.847	25.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.000.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.041.847</u>	<u>32.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.041.847</u>	<u>32.142</u>
Aktiver i alt	<u>28.041.847</u>	<u>32.142</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.440.052	18.469
Overført resultat	9.761.088	9.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.070
Egenkapital i alt	<u>26.701.140</u>	<u>30.641</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.045	42
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.045</u>	<u>42</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.558	1.396
Anden gæld	63.104	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.662</u>	<u>1.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.707</u>	<u>1.501</u>
Passiver i alt	<u>28.041.847</u>	<u>32.142</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelse for alt mellemværende med tilknyttede danske virksomheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport for beløbsstørrelse.